

ଅଢ଼ିଆ ଓ ଟାଣିଆର ମାପ

Schedule XLV-Form No. 134

(R.R.S.M.P./241-25 ଗ୍ରାମ ଗାଓପୁର/୦୩)

Executive Engineer

Rural Works Department

Works Division, Jhannapuri

DIVISION

- 3489 -

ଅଢ଼ିଆ ଓ ଟାଣିଆ

SUB-DIVISION

SSB-AIL (୨୪) ସାମନ୍ତପୁର

MEASUREMENT BOOK

No-3489-

last on A/c bill

1

Name of work —
 Situation of work —
 Agency by which work is executed —
 Mode of measurement —
 No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w: Const. of road from Halinherm to Rahikga					
Agency:- SSB- AIL (Jr)					
Ashiyama Nigaz					
Patner.					
App.no:- 09 CHBD 2025-26					
D.O.S:- 09-05-2025					
D.O.C:- 08-05-2026					
<u>Measurement</u>					
1) P.F. HHTSOG 180 board.					
2)					2.00 nos.
3) cleaning and grubbing					

road land — 2/1.

$2 \times 10 \times 30 \times 0 \times 1.20$	=	$720.00 m^2$
$2 \times 10 \times 30.00 \times 1.20$	=	$720.00 m^2$
$2 \times 10 \times 30.00 \times 1.20$	=	$720.00 m^2$
$2 \times 10 \times 30.00 \times 1.20$	=	$720.00 m^2$
$2 \times 10 \times 30.00 \times 1.10$	=	$660.00 m^2$
$2 \times 10 \times 30.00 \times 1.20$	=	$720.00 m^2$
		/
	Qty:-	$4260.00 m^2$
	or,	0.43 Hct

3) Construction of subgrade & earthen shoulder — 2/1.

$2 \times 10 \times 30.00 \times 1.20 \times 0.30$	=	$216.00 m^3$
$2 \times 20 \times 30.00 \times 1.20 \times 0.30$	=	$432.00 m^3$
$2 \times 20 \times 30.00 \times 1.25 \times 0.30$	=	$450.00 m^3$
	Qty:-	$1098.00 m^3$

Continuation
 02/08/2025
 AE

Abstract of Cost

4

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w: Const. of road from Halichham to Pehikan					
Agency: SSR- A/L (J.V.)					
Ashiyana Nafar					
Patina.					
App. no.: 09 CHBD 2025-26					
D.O.S: 09-05-2025					
D.O.C: 08-05-2026					
1/1 1) cleaning and grubbing road land ————— E/L.					
Qty. vide THB					
Page-1 —————			0.43 Hct		
@ Rs. 73248.75/Hct. —————				Rs. 31497=00	
2/3 2) Construction of subgrade & earthen shoulder — E/L					
Qty. vide THB					
Page-1 —————			1098.00 m ³		
@ Rs. 162.93/m ³ —————				Rs. 178897=00	
3/4 3) Construction of granular sub-base ————— E/L.					
Qty. vide THB					
Page-2 —————			104.24 m ³		
@ Rs. 4329.51/m ³ —————				Rs. 451308=00	
4/5 4) P/R S/c stone app. of specific size of WBM III					
Qty. vide THB					
Page-3 —————			126.33 m ³		
@ Rs. 6170.40/m ³ —————				Rs. 779877=00	
5/21 5) P/R ramchiy logo board.					
Qty. vide THB					
Page-1 —————			2.00 nos.		
@ Rs. 11163.94/no —————				Rs. 22328=00	
C.O -					
Continuation				Rs. 1463907=00	

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Bif				Rs.	1463907 = 00
Add 1% cess				Rs.	14639 = 00
Add 18% GIST				Rs.	263503 = 00
Add 10% S.F.				Rs.	2915 = 00
Total				Rs.	1744964 = 00
less 0.56% below				Rs.	9772 = 00
Total				Rs.	1735192 = 00

Material Statement

1) E/W: -	1098.00 m ³			
@ Rs. 35.25/m ³		Rs.	38705 = 00	
2) 26.5 mm to 9.50 mm	36.48 m ³			
@ Rs. 913.48/m ³		Rs.	33324 = 00	
3) 9.50 mm to 2.36 mm	26.06 m ³			
@ Rs. 434.45/m ³		Rs.	11322 = 00	
4) 2.36 mm below	41.70 m ³			
@ Rs. 584.64/m ³		Rs.	24379 = 00	
5) 53 mm to 22.4 mm	152.93 m ³			
@ Rs. 1115.24/m ³		Rs.	170554 = 00	
6) 11.2 mm	30.33 m ³			
@ Rs. 434.45/m ³		Rs.	13177 = 00	
Total		Rs.	291461 = 00	
10% S.F.		Rs.	2915 = 00	

Continuation